РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 29.12.2017 г. Усть-Илимск № 261

Об итогах муниципального конкурса

«Люблю тебя, мой край родной!»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» №202 от 13.11.2017 и руководствуясь п.п. 62.2.
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломами в номинации «Рисунок» обучающихся:
за 1 место -  Павловец Владлену (МОУ ДО «РЦДОД»), Карева Валерия (МОУ ДО
«РЦДОД»);
за 2 место -  Королькову Наталью (МОУ ДО «РЦДОД»), Ульянову Евгению (МОУ
Невонская СОШ №2») Терехову Анастасию (МОУ ДО «РЦДОД»);
за 3 место -  Бойчук Алину (МКОУ «Подъеланская СОШ»), Коногорову Анну (МОУ
«Невонская СОШ№1» Гармьпнева Дмитрия (МОУ «Невонская СОШ №1».

2. Наградить дипломами в номинации «Фотография» обучающихся:
за 1 место -  Кутеева Владимира «МОУ «Невонская СОШ №1»), Мельникову
Екатерину (МОУ ДО «РЦДОД»), Терехову Анастасию (МОУ ДО «РЦДОД»);
за 2 место -  Пушкову Юлию (МОУ «Железнодорожная СОШ №1»), Москвину
Надежду (МОУ «Невонская СОШ №1»), Соловьеву Кристину (МОУ ДО «РЦДОД»);
за 3 место -  Савина Дмитрия (МОУ «Железнодорожная СОШ №1»).

3. Наградить дипломами в номинации «Презентация» обучающихся:
за 1 место -  Коллектив 4 класса МОУ «Невонская СОШ №2», Савина Дмитрия
(МОУ «Железнодорожная СОШ №1»), Соловьеву Кристину (МОУ ДО «РЦДОД»);
за 2 место -  Стеклянникова Сергея (МКОУ «Ершовская СОШ»);
за 3 место -  Калиничеву Елизавету (МОУ «Железнодорожная СОШ №1»), Павловец
Владлену (МКОУ «Ершовская СОШ»),

4. Вручить сертификат участника следующим конкурсантам:
-  Черновой Дарье, МОУ «Невонская СОШ №1»;

-  Пыжиковой Еве, МОУ «Невонская СОШ №1»;
-  Савину Дмитрию, МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
-  Павловой Наталье, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Гуляевой Михаилу, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Шадчневой Анастасии, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Шаманской Виктории, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Шаманской Наталье, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Шаманскому Кириллу, МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Бубеловой Лине, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Радыгиной Анне, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Радчук Яне, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Маркееву Владу, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Егоровой Алене, МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Гребневу Роману, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Барановой Веронике, МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Чудаеву Савелию, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Шерстобитову Максиму, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Маркееву Владиславу, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Бобровой Анне, МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
-  Калиничевой Елизавете, МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
-  Шпагиной Анастасии, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Гончаровой Кире, МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Жовтун Виктории, МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Голубеву Леониду, МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Гребневу Андрею, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Петуховой Кристине, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Деруновой Олесе, МОУ «Невонская СОШ №2»;
-  Байковой Анастасии, МОУ «Невонская СОШ №1»;
-  Гречиной Ирине, МОУ «Невонская СОШ №1»;
-  Малявка Юлии, МОУ «Невонская СОШ №1»;
-  Романовой Анне, МОУ ДО «РЦДОД».

5. Объявить благодарность за участие в Конкурсе в номинации «Фотография»:
-  Дружининой Людмиле Ивановне, педагогу МОУ «Невонская СОШ №1».

6. Контроль исполнения приказа возложить ведущего специалиста по воспитательной
работе и дополнительному образованию Васильеву А.А.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева